
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЗНАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

  

07 сентября 2023  г.                                                                                № 143/1 о/д 

с. Знаменка 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 

августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях», в целях получения 

объективной информации о результатах качества обучения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

 1. Утвердить График оценочных процедур в МБОУ «Знаменская 

СОШ» на первое полугодие 2023-2024 учебный года; 

 2. Алыпова Э.Ю. – администратору сайта, разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Знаменская СОШ» в виде 

электронного документа;  

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности;  

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы  _______________ Т.П. Спивак 

 
  


